cupientes, has novas, Hcet incultas, super veteres literas ad vos

destinare curavimus. Nos, ergo, considerantes liberum animum
vestrum cum unanimi vestrse confraternitatis consensu in nos,

singularemque caritatis affectum quo uos et ordinem noslrum
venerabiliter diligitis, necnon sincerae devocionis fervorem, quo
uostrae congregacionis pie desideratis suffragiorum participes

fieri, gratissimo animo pensantes, auctoritate apostolica nobis

indulta, ad universa et singula nostri monasterii spirituaha sub-

sidia in vita, vos omnes et singulos, praesentes et futuros, tam
in dicto loco quam in ejusdem loci exterioribus Cellis confra-

tres professos, sponte atque gratanter recipimus pariter et in

morte, plenam vobis participacionem missarum, oracionum, prae-

dicacionum, abstinenciarum, jejuniorum, vigiliarum, elemosi-

narum, indulgenciarum, ceterorumque bonorum excerciciorum

quorumcumque, quae per nos et successores nostros, ac per

sorores et fratres nostri ordinis, in toto terrarum orbe temporibus

perpetuis operari dignabitur clemencia sancti Salvatoris, quan-

tum cum ejus beneplacito possumus, unanimi omnium voluutate

et singulorum libere conccdendo. Addentes praeterea, de
mansuetudine singulari, quod cum obitus vester, quem pius

Deus dirigat sibi gratum, aut alicujus confratris vestri conventus
nobis vel successoribus nostris fuerit intimatus, ea pro vobis et

singulis vestrum in dicto nostro monasterio fient officia suffra-

giorum, qune pro nostris dilectissimis carissimisque anncis frairi-
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biis et sororibus nostri capituli defunctis nobiscum fieri solent.

In quorum testimonium praemissorum sigillum nostrum est

appensum. Data in monasterio nostro priedicto viii^^^ die

mensis Marcii, anno Domini miilesimo quingentesimo decimo

sexto, secundum computacionem ecclesia^ Anglicanae.

CCCXXVII. LITERA TRATERNITaTIS FACTA ABBATISSiE

DE SYON LONDINENSIS DIOCESEOS.

[Reg. V.fol. 175,J

Thomas, permissione divina Prior ecclesiae cathedralis Dunel-

mensis, ordinis sancti Benedicti, et ejusdem loci Capitulum,

dilectis nobis in Christo Elizabethae Abbatissae monasterii saiic-

tarum Mariae Virginis et Birgittae de Syon, ordinis Sancti

Augustini nuncupati, Londinensis dioceseos, et venerablU a«

rehgioso viro Johanni generali eonfessori, necnon toti congre-

gacioni sororum et fratrum ejusdem monasterii, sahitem in

omnium Salvatore. Si qnicqttam est in hac nmbratih vitacujus

eciam sensum post mortem habituri sumus, id certe est delecta-